
  

.  

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 листопада 2006 року 

№ 109-V «Про затвердження Положення про управління обласної ради  

з майнових відносин» 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи зміни у структурі управління 

обласної ради з майнових відносин, а також висновки та рекомендації 

постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної 

власності територіальних громад області, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 10 листопада  

2006 року № 109-V «Про затвердження Положення про управління обласної 

ради з майнових відносин»: 

1. Пункт 8 Положення викласти у наступній редакції: «Начальник 

Управління має двох заступників, у тому числі одного першого, які за його 

поданням призначаються на посаду і звільняються з посади головою обласної 

ради. Інші працівники Управління також призначаються на посаду і 

звільняються з посади за поданням начальника Управління головою обласної 

ради». 

2. Пункт 13 Положення викласти у наступній редакції: «Структура, 

гранична чисельність та витрати на утримання Управління затверджуються 

рішенням обласної ради. Штатний розпис, фонд оплати праці працівників 

Управління затверджується розпорядженням обласної ради. Структура 

Управління може змінюватися відповідно до розпорядження обласної ради в 

межах затвердженої загальної чисельності Управління». 

 
 

 Голова обласної ради                                                                 М.В. Шмушкович 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1385-VI 


